UBND HUYỆN NINH GIANG                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   PHÒNG GD&ĐT

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 30/PGD&ĐT-HSSV

   Ninh Giang, ngày 17 tháng 12 năm 2018

  GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Thực hiện công văn số: 97/PGD&ĐT -  HSSV về việc tổ chức giải Điền kinh cấp huyện học sinh THCS năm học 2018 - 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang quyết định triệu tập cuộc họp:

* Thành phần: Giáo viên dạy thể dục tại các trường THCS

*Địa điểm:  Hội trường tầng 2 Phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang

*Thời gian:
 từ 14 giờ 00' thứ ba ngày 18 tháng 12 năm 2018;

Nhận được thông báo này yêu cầu ông (bà) hiệu trưởng bố trí, phân công, sắp xếp công việc để các đồng chí giáo viên thể dục đến dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    (Đã ký)
                                                                                  Lê Tiến Đạt